
DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    43 12/05/11

CONCESSIONE USO TEMPORANEO PARCO DELLE ACACIE PER MANIFESTAZIONE 
'APPIA MOTOR SHOW'                                               
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
 

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 48/91 con la quale è stato approvato 
il Regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e Patrocini;

 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 09.03.2011 con la quale è 
stato concesso il Patrocinio della V edizione Manifestazione “APPIA MOTOR SHOW 27,28 e 29 
maggio 2011”;

            Richiamato altresì l’art. 21 del Regolamento sull’utilizzo dei beni comunali approvato con 
delibera del Consiglio Comunale n. 10 del 19/05/08;

 Preso Atto che con nota prot.  N° 5700 del 06.05.2011 si  chiedeva lo spostamento della 
manifestazione al 20-21 maggio 2011;

 Considerato che l’Art. 6 c. 3 del regolamento suddetto consente la concessione diretta del 
bene per manifestazioni fino a tre giorni da parte del responsabile del patrimonio;

 Preso atto della modifica richiesta e della disponibilità delle aree;

 Preso atto, inoltre, che è necessaria  l’adozione di apposita convenzione relativa all’utilizzo 
delle aree di proprietà comunale; 

          Ritenuto pertanto necessario di dover procedere al all’affidamento temporaneo per l’uso delle 
aree di proprietà comunale mediante la stipula di convenzione in cui vengano definite le modalità 
ed i termini di utilizzo dell’area di proprietà comunale;

           Visto il Regolamento sull’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;           

            Nulla osta alla propria competenza ai sensi del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali approvato con D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000;

 

D E T E R M I N A

 

1. di affidare, per le motivazioni in premessa esposte,all’Associazione Moto Club Irpino, ubicata in 
Avellino, C.da Qauttrograne Ovest, 118 , l’uso temporaneo delle aree pubbliche di proprietà 
comunale annesse al complesso Parco delle Acacie,;

 

2.di fissare la decorrenza dell’affidamento dal  21.05.2011 sino al 22.05.2011;

 

3.  di  approvare  l’allegato  schema  di  convenzione  con  allegato  estratto  planimetrico nel  quale 
vengono regolati modalità di utilizzo ed oneri dovuti;

 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on line, ai fini della pubblicità  
degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa.

 



2
                              

2
                              


